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Elite Männer #2 
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12. Juli 2024 

 

 



Podelzig12.07.2024Datum/Date:

Renntitel:

Ort/Place:

43. Internationale ESP e TRONIC Oderrundfahrt | Männer | #2 

StrasseArt:
Frankfurter RC '90 e.V.Veranstalter: Ausrichter: Frankfurter RC '90 e.V.

www.frc90.de

KLASSEMENT

Durchschnitt: 38,386 km/hRund um den Zeisigberg in WuhdenName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Ru.| Pu.|

Straßenrennen, 8 Rd. a 10.6 km = 84.8 kmDisziplin:

Bon

Rennen #2 - Altersklasse: CT und Elite-Amateur (3.3)

Pl. No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon

1. 73 ROUILLER Loris Heizomat Radteam p/b Kloster 02:12:33100 165 980 94 -15

2. 83 LENNÉ Arthur Team Storck-Metropol Cycling 02:12:33100 494 882 69 -6

3. 1 VAN REES Christiaan Dutch Food Valley Cycling Team 02:12:33100 228 159 96 -5

4. 110 DELANO Swenne RC Jan van Arckel 02:12:33100 232 831 15

5. 11 KORTLEVE Bart Sensa Cyclingteam 02:12:33100 233 259 55

6. 35 FRÖSE Marcel Team Sportforum p/b MyFitness 02:12:33100 087 253 34

7. 48 KULL Robin Bike Aid Südliche Weinstrasse 02:12:33100 347 879 21

8. 84 MÄRKL Max Team Storck-Metropol Cycling 02:12:33100 364 209 55

9. 77 HERRMANN Max Heizomat Radteam p/b Kloster 02:12:33100 461 350 02

10. 120 VAN TINTELEN Miguel Volharding Cycling Team 02:12:33100 234 412 44

11. 133 LEIN Lennart Team schnelleStelle p/b SC DHf 02:12:33100 363 159 72

12. 15 VAN DER GIESSEN Thijmen AW GROEP - SwABo Cyclingtea 02:12:33101 009 713 24

13. 30 VELING Quinten Wielerploeg groot Amsterdam 02:12:33100 159 055 56

14. 33 DIK Calvin Team Sportforum p/b MyFitness 02:12:33100 361 798 69

15. 106 PODLASKI Michal LUKS Trójka Piaseczno 02:12:33100 056 069 84 -1

16. 12 VAN DER VEEN Cas Sensa Cyclingteam 02:12:33100 231 470 12

17. 43 STERNSDORFF Lennard Bike Aid Südliche Weinstrasse 02:12:33100 525 420 52

18. 32 DIERKING Felix Team Sportforum p/b MyFitness 02:12:33100 365 532 20

19. 98 VAN DER BERG Maarten OWC/AWV de Zwaluwen 02:12:33100 129 999 03

20. 69 MECHSNER Josh Team Standert Brandenburg 02:12:33100 148 654 34

21. 4 STOFFELS Ole Dutch Food Valley Cycling Team 02:12:33100 859 755 28

22. 25 DE HART Justin Wielerploeg groot Amsterdam 02:12:33101 076 649 30

23. 82 CLAUSS Marc Team Storck-Metropol Cycling 02:12:33100 148 651 31

24. 100 NIJHUIS Max OWC/AWV de Zwaluwen 02:12:33100 973 435 24

25. 6 MCADAM Matson Dutch Food Valley Cycling Team 02:12:33101 123 579 12

26. 56 LUTTER Eric Stevens Radteam Berlin 02:12:33100 363 316 35

27. 8 KRANENBURG Joris Sensa Cyclingteam 02:12:33100 810 294 37

28. 80 FRANZ Toni Team Storck-Metropol Cycling 02:12:33100 144 811 71

29. 81 FISCHER Robin Team Storck-Metropol Cycling 02:12:33100 131 566 18

30. 97 VEELERS Teun OWC/AWV de Zwaluwen 02:12:33101 108 082 35

31. 14 HUINEN Sander AW GROEP - SwABo Cyclingtea 02:12:33101 247 428 89

32. 53 VOGT Dennis Team Fratelli 02:12:33100 089 474 24

33. 140 VÖGEDING Dennis Mixteam LTG Seelow mbH 02:12:33100 556 888 92

34. 57 BEHRENS Eike Stevens Radteam Berlin 02:12:33101 308 082 21

35. 59 REICHART Laurin Stevens Radteam Berlin 02:12:33100 363 252 68

36. 134 GEßNER Marcus Team schnelleStelle p/b SC DHf 02:12:33100 917 136 82

37. 67 ZIPPAN Nicolas Team Standert Brandenburg 02:12:33100 485 052 36

38. 27 BOONSTRA Jelle Wielerploeg groot Amsterdam 02:12:33100 461 289 38

39. 7 WAL Rik van de Sensa Cyclingteam 02:12:33100 234 422 54 -3

40. 31 DREWES Albrecht Team Sportforum p/b MyFitness 02:12:33100 648 646 88

41. 138 SCHÖN Martin Team schnelleStelle p/b SC DHf 02:12:33100 636 574 44

42. 65 LIEBE Tim Kristian Team MaxWatt 02:12:33100 138 426 88

43. 112 VAN DE STREEK Jost RC Jan van Arckel 02:12:33100 600 615 72

44. 68 KUCHINKE Gabriel Team Standert Brandenburg 02:12:33101 005 956 50

45. 135 ENSLE Eric Team schnelleStelle p/b SC DHf 02:12:33101 416 872 74

46. 111 WEMMERS Thijs RC Jan van Arckel 02:12:33100 934 584 70 -2

47. 78 KLOSS Felix Heizomat Radteam p/b Kloster 02:12:33100 938 739 54 U19

48. 10 SCHULTEN Chiel Sensa Cyclingteam 02:12:33100 154 383 40

49. 79 MERSEBURG Dominik Team Storck-Metropol Cycling 02:12:33100 109 810 87

50. 20 BENEDIX Anton Berthold Rad Team 02:12:33100 730 837 23

51. 23 LEMBECK Fiete Berthold Rad Team 02:12:33100 364 942 12

52. 9 LUBBERS Melle Sensa Cyclingteam 02:12:33100 891 382 33

53. 22 THÖNNISSEN Leo Berthold Rad Team 02:12:33101 057 786 82

54. 92 THÖMEN Moritz Bike Market Team 02:12:33100 586 086 93

55. 66 VOSKUHL Lukas Team MaxWatt 02:12:33101 097 322 42
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56. 105 GARBOLINSKI Klaudiusz LUKS Trójka Piaseczno 02:12:33101 283 424 01

57. 36 POLLAERT Sven Team Sportforum p/b MyFitness 02:12:33101 048 313 18

58. 37 DIEMAR Pascal Team Hessen - Frankfurt - Opeli 02:12:33100 137 689 30

59. 99 ARTS Tim OWC/AWV de Zwaluwen 02:12:33100 722 759 93

60. 47 SCHEMPP Oskar Bike Aid Südliche Weinstrasse 02:12:33101 406 636 23

61. 76 HERRMANN Lukas Heizomat Radteam p/b Kloster 02:12:33100 461 341 90

62. 70 RICHTER Peter Team Standert Brandenburg 02:12:33100 040 964 14

63. 102 LAMBERINK Steyn OWC/AWV de Zwaluwen 02:12:33100 226 813 11

64. 137 GROß Franz Team schnelleStelle p/b SC DHf 02:12:33100 459 166 49

65. 34 DOMNICK Julius Team Sportforum p/b MyFitness 02:12:33100 099 874 45

66. 41 MEYERS Julien Team Hessen - Frankfurt - Opeli 02:12:33100 482 187 81

67. 18 KERKVLIET Sam AW GROEP - SwABo Cyclingtea 02:12:33100 233 637 45

68. 94 RUHE Robin Bike Market Team 02:12:33100 361 803 74

69. 114 MOORE Peter RC Jan van Arckel 02:12:33100 837 854 49

70. 52 TENBRUCK Jonas Team Fratelli 02:12:33100 134 015 42

71. 93 FLEISCHMANN Felix Bike Market Team 02:12:33100 540 893 05

72. 86 FREYER Philipp Team SUPERCIAO 02:12:33100 901 442 05

73. 85 LEMME Martin Team SUPERCIAO 02:12:33100 494 939 29

74. 51 TENBRUCK Florian Team Fratelli 02:12:33100 127 885 23

75. 45 KÖNIG Aaron Bike Aid Südliche Weinstrasse 02:12:33100 832 083 01 U19

76. 96 GÖTZ Pascal Bike Market Team 02:12:33101 174 139 35

77. 141 POHL Fabian Mixteam LTG Seelow mbH 02:12:33100 056 843 82

78. 91 KÖHLER Erik Bike Market Team 02:15:01100 059 521 44 00:02:28

79. 101 KRANENBURG Jari OWC/AWV de Zwaluwen 02:12:33100 484 880 58

80. 125 WAWRO Bela MaxSolar Cycling Team 02:15:05100 499 808 48 00:02:32

81. 3 ROKS Jelle Dutch Food Valley Cycling Team 02:16:07100 736 232 83 00:03:34

82. 54 ZETZSCHE Luka Team Fratelli 02:16:11100 151 272 33 00:03:38

83. 117 HAAKSMAN Max Volharding Cycling Team 02:16:22100 227 248 58 00:03:49

84. 113 DE SWART Gijs RC Jan van Arckel 02:16:22100 758 133 62 00:03:49

85. 109 TENNIGLO Niels RC Jan van Arckel 02:16:22100 233 237 33 00:03:49

86. 16 VAN TOL Sem AW GROEP - SwABo Cyclingtea 02:18:16101 256 813 65 00:05:43

87. 5 BLOM Thomas de Dutch Food Valley Cycling Team 02:18:18100 228 394 40 00:05:45

88. 136 LUCA Jacob Team schnelleStelle p/b SC DHf 02:19:44100 622 568 06 00:07:11

89. 118 KOOL Tobias Volharding Cycling Team 02:20:29100 233 877 91 00:07:56

90. 87 ROSENTHAL Maximilian Team SUPERCIAO 02:20:41100 499 988 34 00:08:08

91. 2 IMMERZEEL Niels Dutch Food Valley Cycling Team 02:20:48100 229 691 76 00:08:15

92. 21 LIEDTKE Lars Berthold Rad Team 02:20:59100 766 364 48 00:08:26

93. 28 VAN HEMERT Lucas Wielerploeg groot Amsterdam 02:21:08100 864 796 25 00:08:35

94. 116 VAN EEKELEN Nathan Volharding Cycling Team 02:22:56100 865 622 75 00:10:23

95. 123 SCHWITZGEBEL Lauric Immanu MaxSolar Cycling Team 02:22:56100 935 223 30 00:10:23

96. 61 RAHN Tobias Team MaxWatt 02:22:56101 097 312 32 00:10:23

97. 119 MEEKMA Klaas Volharding Cycling Team 02:22:56100 896 410 17 00:10:23

98. 29 SWANENVLEUGEL Gebre Wielerploeg groot Amsterdam 02:22:56100 872 300 60 00:10:23

99. 126 SCHULZ Samuel MaxSolar Cycling Team 02:22:56100 909 839 60 00:10:23U19

100. 60 PLATZ Manuel Stevens Radteam Berlin 02:23:02101 043 431 83 00:10:29

101. 63 LINDENBERGER Matthieu Team MaxWatt 02:23:02101 189 021 76 00:10:29

102. 124 HUBER Quirin MaxSolar Cycling Team 02:23:02101 326 397 03 00:10:29

103. 121 ROTH Maximilian MaxSolar Cycling Team 02:23:02100 970 065 49 00:10:29

104. 143 KASTERICH Constantin Mixteam LTG Seelow mbH 02:23:02100 157 645 04 00:10:29

105. 71 BINIENDA Konstantin Team Standert Brandenburg 02:23:02100 556 816 20 00:10:29U19

106. 88 HOEHLE Lukas Team SUPERCIAO 02:23:14101 025 355 49 00:10:41

107. 19 EL KHANJI Nils Berthold Rad Team 02:23:14100 752 362 14 00:10:41

108. 89 WILHELM Felix Team SUPERCIAO 02:23:14100 132 059 26 00:10:41

109. 50 REINERT Martin Team Fratelli 02:23:27100 076 035 68 00:10:54

110. 108 PROKOPYSZYN Filip LUKS Trójka Piaseczno 02:24:37100 488 719 17 00:12:04

111. 40 ECHTERMANN Leon Team Hessen - Frankfurt - Opeli 02:25:18100 145 900 93 00:12:45

112. 39 HÜSTEBECK Samuel Team Hessen - Frankfurt - Opeli 02:25:18100 957 669 69 00:12:45

113. 42 FREIMUTH Leopold Team Hessen - Frankfurt - Opeli 02:33:50101 194 082 93 00:21:17

114. 17 BOCXE Stein AW GROEP - SwABo Cyclingtea 02:34:11100 557 252 68 00:21:38

115. 74 SCHEFFLER Fabrice Heizomat Radteam p/b Kloster 02:34:52100 583 856 94 00:22:19

116. 46 MATTHEWS Daniyal Bike Aid Südliche Weinstrasse 02:35:15100 176 663 10 00:22:42

117. 49 OKLE Yaron Team Fratelli 02:36:15100 560 004 07 00:23:42

118. 107 MIAZGA Jan LUKS Trójka Piaseczno 02:36:48100 159 222 29 00:24:15

119. 104 FIJAK Jan LUKS Trójka Piaseczno 02:36:48100 545 375 25 00:24:15

120. 62 BEUERMANN Falk Team MaxWatt 02:38:25101 447 485 35 00:25:52

121. 95 EHRET Nicolas Bike Market Team 02:40:36101 280 776 69 00:28:03

122. 44 HÜBNER Ferdinand Bike Aid Südliche Weinstrasse 02:45:00100 631 158 60 00:32:27

123. 26 BERGSMA Max Wielerploeg groot Amsterdam 02:45:00101 097 367 87 00:32:27

124. 72 LENNÉ Gustav Team Standert Brandenburg 02:45:00100 494 883 70 00:32:27
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125. 64 NASEBANDT Lasse Team MaxWatt 02:45:00100 916 945 85 00:32:27

126. 139 MALCHAREK Moritz Mixteam LTG Seelow mbH 02:45:00100 099 759 27 00:32:27

127. 13 VERGEER Rens AW GROEP - SwABo Cyclingtea 02:45:00100 487 972 46 00:32:27

(Anzahl: 127)

Nicht im Ziel:

HARTER Luca Berthold Rad Team1003646955624DNF

DABSKI Patryk LUKS Trójka Piaseczno10053810631103DNF

HAMANN Dario MaxSolar Cycling Team10054429411122DNF

(Anzahl: 3)

Kollegium der Kommissäre
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Podelzig12.07.2024Datum/Date:

Renntitel:

Ort/Place:

43. Internationale ESP e TRONIC Oderrundfahrt | Männer | #2 

StrasseArt:
Frankfurter RC '90 e.V.Veranstalter: Ausrichter: Frankfurter RC '90 e.V.

www.frc90.de

KLASSEMENT

Durchschnitt: 41,611 km/hGesamteinzelwertung #2Name:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Ru.| Pu.|

Ges. Einzelwertung (GE), 1 Rd. a 147.8 km = 147.8 kmDisziplin:

Bon

Rennen GC - Altersklasse: CT und Elite-Amateur (4.3)

Pl. No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon

1. 30 VELING Quinten Wielerploeg groot Amsterdam 03:33:07100 159 055 56

2. 98 VAN DER BERG Maarten OWC/AWV de Zwaluwen 03:33:32100 129 999 03 00:00:25

3. 83 LENNÉ Arthur Team Storck-Metropol Cycling 03:33:45100 494 882 69 00:00:38

4. 73 ROUILLER Loris Heizomat Radteam p/b Kloster 03:33:45100 165 980 94 00:00:38

5. 12 VAN DER VEEN Cas Sensa Cyclingteam 03:33:50100 231 470 12 00:00:43

6. 7 WAL Rik van de Sensa Cyclingteam 03:33:52100 234 422 54 00:00:45

7. 11 KORTLEVE Bart Sensa Cyclingteam 03:33:55100 233 259 55 00:00:48

8. 10 SCHULTEN Chiel Sensa Cyclingteam 03:33:55100 154 383 40 00:00:48

9. 8 KRANENBURG Joris Sensa Cyclingteam 03:33:55100 810 294 37 00:00:48

10. 33 DIK Calvin Team Sportforum p/b MyFitness 03:33:57100 361 798 69 00:00:50

11. 35 FRÖSE Marcel Team Sportforum p/b MyFitness 03:33:57100 087 253 34 00:00:50

12. 32 DIERKING Felix Team Sportforum p/b MyFitness 03:33:57100 365 532 20 00:00:50

13. 81 FISCHER Robin Team Storck-Metropol Cycling 03:33:57100 131 566 18 00:00:50

14. 79 MERSEBURG Dominik Team Storck-Metropol Cycling 03:33:57100 109 810 87 00:00:50

15. 34 DOMNICK Julius Team Sportforum p/b MyFitness 03:33:57100 099 874 45 00:00:50

16. 1 VAN REES Christiaan Dutch Food Valley Cycling Team 03:33:59100 228 159 96 00:00:52

17. 25 DE HART Justin Wielerploeg groot Amsterdam 03:33:59101 076 649 30 00:00:52

18. 77 HERRMANN Max Heizomat Radteam p/b Kloster 03:34:00100 461 350 02 00:00:53

19. 76 HERRMANN Lukas Heizomat Radteam p/b Kloster 03:34:00100 461 341 90 00:00:53

20. 20 BENEDIX Anton Berthold Rad Team 03:34:03100 730 837 23 00:00:56

21. 23 LEMBECK Fiete Berthold Rad Team 03:34:03100 364 942 12 00:00:56

22. 22 THÖNNISSEN Leo Berthold Rad Team 03:34:03101 057 786 82 00:00:56

23. 100 NIJHUIS Max OWC/AWV de Zwaluwen 03:34:06100 973 435 24 00:00:59

24. 67 ZIPPAN Nicolas Team Standert Brandenburg 03:34:06100 485 052 36 00:00:59

25. 4 STOFFELS Ole Dutch Food Valley Cycling Team 03:34:06100 859 755 28 00:00:59

26. 6 MCADAM Matson Dutch Food Valley Cycling Team 03:34:06101 123 579 12 00:00:59

27. 68 KUCHINKE Gabriel Team Standert Brandenburg 03:34:06101 005 956 50 00:00:59

28. 101 KRANENBURG Jari OWC/AWV de Zwaluwen 03:34:06100 484 880 58 00:00:59

29. 102 LAMBERINK Steyn OWC/AWV de Zwaluwen 03:34:06100 226 813 11 00:00:59

30. 43 STERNSDORFF Lennard Bike Aid Südliche Weinstrasse 03:34:07100 525 420 52 00:01:00

31. 48 KULL Robin Bike Aid Südliche Weinstrasse 03:34:07100 347 879 21 00:01:00

32. 47 SCHEMPP Oskar Bike Aid Südliche Weinstrasse 03:34:07101 406 636 23 00:01:00

33. 53 VOGT Dennis Team Fratelli 03:34:08100 089 474 24 00:01:01

34. 52 TENBRUCK Jonas Team Fratelli 03:34:08100 134 015 42 00:01:01

35. 51 TENBRUCK Florian Team Fratelli 03:34:08100 127 885 23 00:01:01

36. 133 LEIN Lennart Team schnelleStelle p/b SC DHf 03:34:10100 363 159 72 00:01:03

37. 138 SCHÖN Martin Team schnelleStelle p/b SC DHf 03:34:11100 636 574 44 00:01:04

38. 37 DIEMAR Pascal Team Hessen - Frankfurt - Opeli 03:34:13100 137 689 30 00:01:06

39. 120 VAN TINTELEN Miguel Volharding Cycling Team 03:34:14100 234 412 44 00:01:07

40. 15 VAN DER GIESSEN Thijmen AW GROEP - SwABo Cyclingtea 03:34:14101 009 713 24 00:01:07

41. 112 VAN DE STREEK Jost RC Jan van Arckel 03:34:14100 600 615 72 00:01:07

42. 114 MOORE Peter RC Jan van Arckel 03:34:14100 837 854 49 00:01:07

43. 84 MÄRKL Max Team Storck-Metropol Cycling 03:34:15100 364 209 55 00:01:08

44. 105 GARBOLINSKI Klaudiusz LUKS Trójka Piaseczno 03:34:15101 283 424 01 00:01:08

45. 57 BEHRENS Eike Stevens Radteam Berlin 03:34:17101 308 082 21 00:01:10

46. 59 REICHART Laurin Stevens Radteam Berlin 03:34:17100 363 252 68 00:01:10

47. 99 ARTS Tim OWC/AWV de Zwaluwen 03:34:18100 722 759 93 00:01:11

48. 135 ENSLE Eric Team schnelleStelle p/b SC DHf 03:34:18101 416 872 74 00:01:11

49. 97 VEELERS Teun OWC/AWV de Zwaluwen 03:34:19101 108 082 35 00:01:12

50. 45 KÖNIG Aaron Bike Aid Südliche Weinstrasse 03:34:19100 832 083 01 00:01:12U19

51. 66 VOSKUHL Lukas Team MaxWatt 03:34:20101 097 322 42 00:01:13

52. 86 FREYER Philipp Team SUPERCIAO 03:34:21100 901 442 05 00:01:14

53. 92 THÖMEN Moritz Bike Market Team 03:34:22100 586 086 93 00:01:15

54. 93 FLEISCHMANN Felix Bike Market Team 03:34:22100 540 893 05 00:01:15

55. 96 GÖTZ Pascal Bike Market Team 03:34:22101 174 139 35 00:01:15
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56. 111 WEMMERS Thijs RC Jan van Arckel 03:34:23100 934 584 70 00:01:16

57. 9 LUBBERS Melle Sensa Cyclingteam 03:34:31100 891 382 33 00:01:24

58. 31 DREWES Albrecht Team Sportforum p/b MyFitness 03:34:33100 648 646 88 00:01:26

59. 140 VÖGEDING Dennis Mixteam LTG Seelow mbH 03:34:36100 556 888 92 00:01:29

60. 134 GEßNER Marcus Team schnelleStelle p/b SC DHf 03:34:37100 917 136 82 00:01:30

61. 80 FRANZ Toni Team Storck-Metropol Cycling 03:34:37100 144 811 71 00:01:30

62. 82 CLAUSS Marc Team Storck-Metropol Cycling 03:34:54100 148 651 31 00:01:47

63. 65 LIEBE Tim Kristian Team MaxWatt 03:34:54100 138 426 88 00:01:47

64. 110 DELANO Swenne RC Jan van Arckel 03:34:59100 232 831 15 00:01:52

65. 27 BOONSTRA Jelle Wielerploeg groot Amsterdam 03:34:59100 461 289 38 00:01:52

66. 56 LUTTER Eric Stevens Radteam Berlin 03:35:02100 363 316 35 00:01:55

67. 141 POHL Fabian Mixteam LTG Seelow mbH 03:35:21100 056 843 82 00:02:14

68. 94 RUHE Robin Bike Market Team 03:36:13100 361 803 74 00:03:06

69. 18 KERKVLIET Sam AW GROEP - SwABo Cyclingtea 03:36:14100 233 637 45 00:03:07

70. 91 KÖHLER Erik Bike Market Team 03:36:50100 059 521 44 00:03:43

71. 125 WAWRO Bela MaxSolar Cycling Team 03:36:50100 499 808 48 00:03:43

72. 14 HUINEN Sander AW GROEP - SwABo Cyclingtea 03:37:18101 247 428 89 00:04:11

73. 106 PODLASKI Michal LUKS Trójka Piaseczno 03:37:21100 056 069 84 00:04:14

74. 85 LEMME Martin Team SUPERCIAO 03:37:25100 494 939 29 00:04:18

75. 70 RICHTER Peter Team Standert Brandenburg 03:37:55100 040 964 14 00:04:48

76. 113 DE SWART Gijs RC Jan van Arckel 03:38:00100 758 133 62 00:04:53

77. 137 GROß Franz Team schnelleStelle p/b SC DHf 03:38:24100 459 166 49 00:05:17

78. 36 POLLAERT Sven Team Sportforum p/b MyFitness 03:38:37101 048 313 18 00:05:30

79. 69 MECHSNER Josh Team Standert Brandenburg 03:38:46100 148 654 34 00:05:39

80. 41 MEYERS Julien Team Hessen - Frankfurt - Opeli 03:39:49100 482 187 81 00:06:42

81. 78 KLOSS Felix Heizomat Radteam p/b Kloster 03:40:19100 938 739 54 00:07:12U19

82. 54 ZETZSCHE Luka Team Fratelli 03:40:28100 151 272 33 00:07:21

83. 109 TENNIGLO Niels RC Jan van Arckel 03:41:25100 233 237 33 00:08:18

84. 28 VAN HEMERT Lucas Wielerploeg groot Amsterdam 03:43:20100 864 796 25 00:10:13

85. 117 HAAKSMAN Max Volharding Cycling Team 03:45:09100 227 248 58 00:12:02

86. 123 SCHWITZGEBEL Lauric Immanu MaxSolar Cycling Team 03:45:21100 935 223 30 00:12:14

87. 50 REINERT Martin Team Fratelli 03:46:28100 076 035 68 00:13:21

88. 108 PROKOPYSZYN Filip LUKS Trójka Piaseczno 03:47:16100 488 719 17 00:14:09

89. 5 BLOM Thomas de Dutch Food Valley Cycling Team 03:47:36100 228 394 40 00:14:29

90. 126 SCHULZ Samuel MaxSolar Cycling Team 03:47:48100 909 839 60 00:14:41U19

91. 3 ROKS Jelle Dutch Food Valley Cycling Team 03:47:58100 736 232 83 00:14:51

92. 21 LIEDTKE Lars Berthold Rad Team 03:48:25100 766 364 48 00:15:18

93. 124 HUBER Quirin MaxSolar Cycling Team 03:48:40101 326 397 03 00:15:33

94. 136 LUCA Jacob Team schnelleStelle p/b SC DHf 03:49:43100 622 568 06 00:16:36

95. 87 ROSENTHAL Maximilian Team SUPERCIAO 03:50:01100 499 988 34 00:16:54

96. 2 IMMERZEEL Niels Dutch Food Valley Cycling Team 03:50:04100 229 691 76 00:16:57

97. 61 RAHN Tobias Team MaxWatt 03:50:38101 097 312 32 00:17:31

98. 16 VAN TOL Sem AW GROEP - SwABo Cyclingtea 03:51:09101 256 813 65 00:18:02

99. 63 LINDENBERGER Matthieu Team MaxWatt 03:51:10101 189 021 76 00:18:03

100. 118 KOOL Tobias Volharding Cycling Team 03:51:25100 233 877 91 00:18:18

101. 119 MEEKMA Klaas Volharding Cycling Team 03:51:43100 896 410 17 00:18:36

102. 88 HOEHLE Lukas Team SUPERCIAO 03:51:57101 025 355 49 00:18:50

103. 143 KASTERICH Constantin Mixteam LTG Seelow mbH 03:52:12100 157 645 04 00:19:05

104. 29 SWANENVLEUGEL Gebre Wielerploeg groot Amsterdam 03:52:28100 872 300 60 00:19:21

105. 116 VAN EEKELEN Nathan Volharding Cycling Team 03:52:30100 865 622 75 00:19:23

106. 60 PLATZ Manuel Stevens Radteam Berlin 03:54:24101 043 431 83 00:21:17

107. 71 BINIENDA Konstantin Team Standert Brandenburg 03:54:38100 556 816 20 00:21:31U19

108. 89 WILHELM Felix Team SUPERCIAO 03:55:03100 132 059 26 00:21:56

109. 42 FREIMUTH Leopold Team Hessen - Frankfurt - Opeli 03:55:36101 194 082 93 00:22:29

110. 121 ROTH Maximilian MaxSolar Cycling Team 03:57:07100 970 065 49 00:24:00

111. 19 EL KHANJI Nils Berthold Rad Team 03:57:29100 752 362 14 00:24:22

112. 17 BOCXE Stein AW GROEP - SwABo Cyclingtea 03:59:43100 557 252 68 00:26:36

113. 40 ECHTERMANN Leon Team Hessen - Frankfurt - Opeli 04:00:36100 145 900 93 00:27:29

114. 107 MIAZGA Jan LUKS Trójka Piaseczno 04:01:47100 159 222 29 00:28:40

115. 39 HÜSTEBECK Samuel Team Hessen - Frankfurt - Opeli 04:02:20100 957 669 69 00:29:13

116. 95 EHRET Nicolas Bike Market Team 04:05:52101 280 776 69 00:32:45

117. 26 BERGSMA Max Wielerploeg groot Amsterdam 04:06:26101 097 367 87 00:33:19

118. 72 LENNÉ Gustav Team Standert Brandenburg 04:06:33100 494 883 70 00:33:26

119. 74 SCHEFFLER Fabrice Heizomat Radteam p/b Kloster 04:07:23100 583 856 94 00:34:16

120. 139 MALCHAREK Moritz Mixteam LTG Seelow mbH 04:07:43100 099 759 27 00:34:36

121. 62 BEUERMANN Falk Team MaxWatt 04:09:58101 447 485 35 00:36:51

122. 64 NASEBANDT Lasse Team MaxWatt 04:19:00100 916 945 85 00:45:53

123. 44 HÜBNER Ferdinand Bike Aid Südliche Weinstrasse 04:20:27100 631 158 60 00:47:20

124. 13 VERGEER Rens AW GROEP - SwABo Cyclingtea 04:21:39100 487 972 46 00:48:32
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125. 104 FIJAK Jan LUKS Trójka Piaseczno 13:09:46100 545 375 25 09:36:39

126. 49 OKLE Yaron Team Fratelli 13:09:48100 560 004 07 09:36:41

(Anzahl: 126)

Kollegium der Kommissäre
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Podelzig12.07.2024Datum/Date:

Renntitel:

Ort/Place:

43. Internationale ESP e TRONIC Oderrundfahrt | Männer | #2 

StrasseArt:
Frankfurter RC '90 e.V.Veranstalter: Ausrichter: Frankfurter RC '90 e.V.

www.frc90.de

KLASSEMENT

Durchschnitt:  km/hSW04, Runde 4Name:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Ru.| Pu.|

SprintwertungDisziplin:

Bon

Rennen SW04 - Altersklasse: CT und Elite-Amateur (4.3)

Pl. No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon

1. 73 ROUILLER Loris Heizomat Radteam p/b Kloster 100 165 980 94 3

2. 111 WEMMERS Thijs RC Jan van Arckel100 934 584 70 2

3. 1 VAN REES Christiaan Dutch Food Valley Cycling Team100 228 159 96 1

(Anzahl: 3)

Durchschnitt:  km/hSW05, Runde 8Name:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Ru.| Pu.|

SprintwertungDisziplin:

Bon

Rennen SW05 - Altersklasse: CT und Elite-Amateur (4.3)

Pl. No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon

1. 7 WAL Rik van de Sensa Cyclingteam100 234 422 54 3

2. 73 ROUILLER Loris Heizomat Radteam p/b Kloster 100 165 980 94 2

3. 106 PODLASKI Michal LUKS Trójka Piaseczno100 056 069 84 1

(Anzahl: 3)

Durchschnitt:  km/hGesamtsprintwertung #2Name:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Ru.| Pu.|

SprintwertungDisziplin:

Bon

Rennen GS - Altersklasse: CT und Elite-Amateur (4.3)

Pl. No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon

1. 73 ROUILLER Loris Heizomat Radteam p/b Kloster 100 165 980 94 5

2. 12 VAN DER VEEN Cas Sensa Cyclingteam100 231 470 12 5

3. 30 VELING Quinten Wielerploeg groot Amsterdam100 159 055 56 3

4. 7 WAL Rik van de Sensa Cyclingteam100 234 422 54 3

5. 113 DE SWART Gijs RC Jan van Arckel100 758 133 62 3

6. 1 VAN REES Christiaan Dutch Food Valley Cycling Team100 228 159 96 3

7. 98 VAN DER BERG Maarten OWC/AWV de Zwaluwen100 129 999 03 2

8. 83 LENNÉ Arthur Team Storck-Metropol Cycling100 494 882 69 2

9. 111 WEMMERS Thijs RC Jan van Arckel100 934 584 70 2

10. 133 LEIN Lennart Team schnelleStelle p/b SC DHf100 363 159 72 1

11. 106 PODLASKI Michal LUKS Trójka Piaseczno100 056 069 84 1

(Anzahl: 11)

Kollegium der Kommissäre
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REIHENFOLGE TEAMFAHRZEUGE (am Folgetag)

Podelzig

12.07.2024Datum:

Renntitel:

Ort:

43. Internationale ESP e TRONIC Oderrundfahrt | Männer | #2 

StrasseArt:

Frankfurter RC '90 e.V.Veranstalter: Ausrichter: Frankfurter RC '90 e.V.

Position Team Fahrzeug

Nr. - AK: GC   -   CT und Elite-Amateur

Ges. Einzelwertung (GE), 1 Rd. a 147.8 km = 147.8 kmGrundlage:

4.3

Min. Pl. GE

Wielerploeg groot Amsterdam1 1

OWC/AWV de Zwaluwen2 2

Team Storck-Metropol Cycling3 3

Heizomat Radteam p/b Kloster Kitchen4 4

Sensa Cyclingteam5 5

Team Sportforum p/b MyFitness Apotheke6 10

Dutch Food Valley Cycling Team7 16

Berthold Rad Team8 20

Team Standert Brandenburg9 24

Bike Aid Südliche Weinstrasse10 30

Team Fratelli11 33

Team schnelleStelle p/b SC DHfK Leipzig12 36

Team Hessen - Frankfurt - Opelit13 38

Volharding Cycling Team14 39

AW GROEP - SwABo Cyclingteam15 40

RC Jan van Arckel16 41

LUKS Trójka Piaseczno17 44

Stevens Radteam Berlin18 45

Team MaxWatt19 51

Team SUPERCIAO20 52

Bike Market Team21 53

Mixteam LTG Seelow mbH22 59

MaxSolar Cycling Team23 71

HINWEIS: Die hier ermittelte Reihenfolge berücksichtigt die Platzierung des besten Fahrers (pro Team) 

in der Gesamteinzelwertung sowie die angegebene Größe des Teamfahrzeuges.
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Communiqué stage 2, 12.07.2024 

Decisions of the Commissaires Panel 

 

001 – Nichteinschreiben am Start / Non-registration at the start 

116 VAN EECKELEN, Nathan, Volharding CyclingTeam, 1008652275, 20 € 

117  HAAKSMAN, Max, Volharding CyclingTeam, 10022724858, 20 € 

118  KOOL, Tobias, Volharding CyclingTeam, 10023387791, 20 € 

119  MEEKMA, Klaas, Volharding CyclingTeam, 10089641017, 20 € 

120 VAN TINTELEN, Miguel, Volharding CyclingTeam, 10023441244, 20 € 

 

029 – Nichtbeachtung der Hinweise der Rennleitung / Non-compliance with the instructions of the 

race management 

30 VELING, Quinten,  Wieler groot Amsterdam, 10015905556, 60 € 

 

Allgemeine Info an die Teams: 

Das Wegwerfen von Trinkflaschen im Zielbereich IST VERBOTEN! 

Verwarnung an dem Teamleiter Stephan Bommen, 10023114777, Volharding CyclingTeam 

General information for the teams: 

Throwing away drinking bottles in the finish area IS FORBIDDEN! 

Warning to the team leader Stephan Bommen, 10023114777, Volharding CyclingTeam 

… 

 


